

Procuraduría General de la República

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **PROCURADURIA-2020-00735**

Descripción: **Adq. de materiales para ser utilizados en el acondicionamiento del sistema eléctrico y sanitario de la Procuraduría General Adjunta para el Sistema Eléctrico (PGASE), S/R 020-2856.**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Sercofe Comercial SRL**

RNC: **131945742**

Nombre Comercial: **Sercofe Comercial SRL**

Domicilio Comercial: **Penetracion, Autopista de San Isidro, 11904 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-289-6312**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Cheque**

Plazo de pago con recepción conforme: **60 días**

Monto Total: **366,990.28**

Moneda: **DOP**

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	---------------------	-------------------------	-------------	-------------------	-----------------------------	-----------------------

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	39101606	Lampara Tipo Cobra Led 120 W	2.00	UN	2,289.00	4,578.00		824.04	0.00	5,402.04
2	31231318	Tuberia EMT de 2	1.00	UN	760.00	760.00		136.80	0.00	896.80
3	31231318	Conector EMT de 2	2.00	UN	74.00	148.00		26.64	0.00	174.64
4	39121601	Maembreaker 200 Amp	1.00	UN	10,993.00	10,993.00		1,978.74	0.00	12,971.74
5	26131801	Panel Bord (Barras de 300 amp) x 208V-110V (mono fasico) Breaker doble 100 Amp , Breakers dobles 80 Amp	1.00	UN	22,500.00	22,500.00		4,050.00	0.00	26,550.00
6	39121303	Registro 24 x 12 x 6 (Nema 2)	1.00	UN	7,500.00	7,500.00		1,350.00	0.00	8,850.00
7	39121409	Conectores de emparme (2/0)	12.00	UN	221.00	2,652.00		477.36	0.00	3,129.36
8	39121721	Tape de goma	4.00	UN	1,200.00	4,800.00		864.00	0.00	5,664.00
9	39121303	Caja de registro 24 x 12 x 8 (Nema 3r)	1.00	UN	4,500.00	4,500.00		810.00	0.00	5,310.00
10	31231314	Liquit Tape 2 (Pie)	35.00	FT	118.00	4,130.00		743.40	0.00	4,873.40
11	25174207	Varilla de tierra 5/8x6 de cobre	1.00	UN	365.00	365.00		65.70	0.00	430.70
12	39121409	Conector de varilla de tierra	1.00	UN	55.00	55.00		9.90	0.00	64.90
13	30101603	Barras chanel de 3/4	2.00	UN	390.00	780.00		140.40	0.00	920.40
14	39121409	Conectores LT de 2	12.00	UN	193.00	2,316.00		416.88	0.00	2,732.88
15	39121409	Conectores LT de 3	4.00	UN	892.00	3,568.00		642.24	0.00	4,210.24
16	39121409	Conectores de emparme 3/0	3.00	UN	300.00	900.00		162.00	0.00	1,062.00
17	26121532	Alambre #6 (Pie)	30.00	FT	35.00	1,050.00		189.00	0.00	1,239.00
18	26121532	Alambre 3/0 (Pie)	140.00	FT	214.00	29,960.00		5,392.80	0.00	35,352.80
19	31162414	Abrazadera para channer(unitron) 3	12.00	UN	61.00	732.00		131.76	0.00	863.76
20	20111706	Tarugo de 1/2 x 5/16	35.00	UN	18.00	630.00		113.40	0.00	743.40
21	31161505	Tornillo de 5/16 x 2	35.00	UN	6.00	210.00		37.80	0.00	247.80
22	31161807	Arandela la 3/8	35.00	UN	2.00	70.00		12.60	0.00	82.60

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Rosa America
Firma
Nombre y Apellido

Manuel Lourdes Cabrin
Firma
Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
23	31231314	Liquit tape 3 (Pie)	80.00	FT	324.00	25,920.00		4,665.60	0.00	30,585.60
24	31162414	Abrazadera de 2	24.00	UN	16.00	384.00		69.12	0.00	453.12
25	39121409	Conectores de empalme 3	2.00	UN	338.00	676.00		121.68	0.00	797.68
26	39101701	Caja de tubo de 32 x 65000k	2.00	UN	1,394.00	2,788.00		0.00	0.00	2,788.00
27	39101701	Caja de tubo de 18 x 65000k	1.00	UN	9,520.00	9,520.00		1,713.60	0.00	11,233.60
28	39121311	Mufa electrica de 3 pulg. Con abrazadera	1.00	UN	1,950.00	1,950.00		351.00	0.00	2,301.00
29	39111801	Balastro 3 x 32 watts	1.00	UN	869.00	869.00		156.42	0.00	1,025.42
30	41121515	Bombillo de 20 watts	20.00	UN	350.00	7,000.00		1,260.00	0.00	8,260.00
31	39121303	Registro 12 x 12 x 6 Nema 3	1.00	UN	2,100.00	2,100.00		378.00	0.00	2,478.00
32	39101606	Lamparas tipo cobra led 150 watts	4.00	UN	2,289.00	9,156.00		1,648.08	0.00	10,804.08
33	31231314	Liquit tape (No reforzado) 3/4 (Pie)	100.00	FT	116.00	11,600.00		2,088.00	0.00	13,688.00
34	39121303	Registro 2 x4 combinado	1.00	UN	89.00	89.00		16.02	0.00	105.02
35	39121409	Conectores para liquitape 3/4	14.00	UN	46.00	644.00		115.92	0.00	759.92
36	31162414	Abrazadera de 3/4	15.00	UN	5.00	75.00		13.50	0.00	88.50
37	31161505	Tornillo 10 x 1/2	100.00	UN	2.00	200.00		36.00	0.00	236.00
38	20111706	Tarugos azules 5/16	100.00	UN	2.00	200.00		36.00	0.00	236.00
39	26121532	Alambre de goma 12/2 (Pie)	200.00	FT	22.00	4,400.00		792.00	0.00	5,192.00
40	39121409	Conectores uf 1/2	4.00	UN	85.00	340.00		61.20	0.00	401.20
41	39121721	Rollo de Tape	2.00	UN	88.00	176.00		31.68	0.00	207.68
42	31231313	Tee Pvc drenaje 4	5.00	UN	338.00	1,690.00		304.20	0.00	1,994.20
43	31231313	Codo PVC 4 x 90 de drenaje	5.00	UN	297.00	1,485.00		267.30	0.00	1,752.30
44	31231313	Tubo de PVC 4 SDR 41	76.00	UN	650.00	49,400.00		8,892.00	0.00	58,292.00
45	31231313	Codo Pvc de 3 de drenaje	18.00	UN	230.00	4,140.00		745.20	0.00	4,885.20
46	31231313	Tubo PVC DE 3 SDR	57.00	UN	350.00	19,950.00		3,591.00	0.00	23,541.00
47	40142321	Reduccion PVC Bushing 4 x 3	6.00	UN	170.00	1,020.00		183.60	0.00	1,203.60

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Rosa America

Firma

Rosa America

Nombre y Apellido



Manuel de Lourdes Cabre

Firma

Manuel de Lourdes Cabre

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
48	40161514	Rollos de Tubería de gas polietileno 15 mm	40.00	UN	65.00	2,600.00		468.00	0.00	3,068.00
49	40142604	Codo 15 mm x 15 x 15 bronce para polietileno	12.00	UN	450.00	5,400.00		972.00	0.00	6,372.00
50	31231313	Tee 15 mm x 15 x 15 bronce para polietileno	4.00	UN	750.00	3,000.00		540.00	0.00	3,540.00
51	40141719	Adaptador macho 15 mm 1/2 bronce para polietileno	4.00	UN	460.00	1,840.00		331.20	0.00	2,171.20
52	40142604	Codo Hembra 15 mm x 1/2 bronce para polietileno	5.00	UN	350.00	1,750.00		315.00	0.00	2,065.00
53	40141719	Adaptador Hembra 15 mm 1/2 bronce para polietileno	4.00	UN	450.00	1,800.00		324.00	0.00	2,124.00
54	40141702	Llave angular 1/2 x 3/8	5.00	UN	246.00	1,230.00		221.40	0.00	1,451.40
55	52141520	Mezcladora para bañera	1.00	UN	4,371.00	4,371.00		786.78	0.00	5,157.78
56	40141702	Llave empostrada	1.00	UN	442.00	442.00		79.56	0.00	521.56
57	40141716	Sifon de 2	4.00	UN	155.00	620.00		111.60	0.00	731.60
58	52141520	Mezcladora para lavamanos	1.00	UN	1,410.00	1,410.00		253.80	0.00	1,663.80
59	40142008	Manguera de lavamano	7.00	UN	184.00	1,288.00		231.84	0.00	1,519.84
60	26131603	Rejilla de piso 1 1/2	4.00	UN	121.00	484.00		87.12	0.00	571.12
61	39111808	Parrilla de piso 4	3.00	UN	122.00	366.00		65.88	0.00	431.88
62	30181511	Inodoro blanco	3.00	UN	3,719.00	11,157.00		2,008.26	0.00	13,165.26
63	25174203	Junta de cera	3.00	UN	108.00	324.00		58.32	0.00	382.32
64	30111601	Fundas de Cemento blanco 5 lbs..	3.00	UN	513.00	1,539.00		277.02	0.00	1,816.02
65	12141911	Silicon transparente	1.00	UN	304.00	304.00		54.72	0.00	358.72
66	12163501	Galon de Cemento PVC 32 onz.	1.00	GAL	844.00	844.00		151.92	0.00	995.92
67	40142321	Reduccion PVC bushing 3 x 2	3.00	UN	122.00	366.00		65.88	0.00	431.88
68	31231313	Tubo PVC 2 SDR 41	19.00	UN	540.00	10,260.00		1,846.80	0.00	12,106.80

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

R. Huellas

Firma

Rosa América Huellas

Nombre y Apellido



Manuel Lourdes Calles

Firma

Manuel Lourdes Calles

Nombre y Apellido



Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
69	31231313	Codo PVC de drenaje 2	8.00	UN	40.00	320.00		57.60	0.00	377.60
70	31231313	Tee de 2 PVC drenaje	6.00	UN	125.00	750.00		135.00	0.00	885.00

Subtotal RD\$	311,434.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	55,556.28
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	366,990.28

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
47	Reduccion PVC Bushing 4 x 3	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	100.00	5/1/2021 1:00:00 p.m.
48	Rollos de Tuberia de gas polietileno 15 mm	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	100.00	5/1/2021 1:00:00 p.m.
45	Codo Pvc de 3 de drenaje	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	100.00	5/1/2021 1:00:00 p.m.
46	Tubo PVC DE 3 SDR	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	100.00	5/1/2021 1:00:00 p.m.
51	Adaptador macho 15 mm 1/2 bronce para polietileno	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	100.00	5/1/2021 1:00:00 p.m.
52	Codo Hembra 15 mm x 1/2 bronce para polietileno	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	100.00	5/1/2021 1:00:00 p.m.
49	Codo 15 mm x 15 x 15 bronce	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó,	100.00	5/1/2021

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Rosa América
Firma
Rosa América
Nombre y Apellido

Muriel de los Angeles Calin
Firma
Muriel de los Angeles Calin
Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
	para polietileno	Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO		1:00:00 p.m.
50	Tee 15 mm x 15 x 15 bronce para polietileno	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	100.00	5/1/2021 1:00:00 p.m.
44	Tubo de PVC 4 SDR 41	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	100.00	5/1/2021 1:00:00 p.m.
38	Tarugos azules 5/16	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	100.00	5/1/2021 1:00:00 p.m.
39	Alambre de goma 12/2 (Pie)	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	100.00	5/1/2021 1:00:00 p.m.
36	Abrazadera de 3/4	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	100.00	5/1/2021 1:00:00 p.m.
37	Tornillo 10 x 1/2	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	100.00	5/1/2021 1:00:00 p.m.
42	Tee Pvc drenaje 4	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	100.00	5/1/2021 1:00:00 p.m.
43	Codo PVC 4 x 90 de drenaje	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	100.00	5/1/2021 1:00:00 p.m.
40	Conectores uf 1/2	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	100.00	5/1/2021 1:00:00 p.m.
41	Rollo de Tape	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	100.00	5/1/2021 1:00:00 p.m.
64	Fundas de Cemento blanco 5 lbs..	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	100.00	5/1/2021 1:00:00 p.m.
65	Silicon transparente	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	100.00	5/1/2021 1:00:00 p.m.
62	Inodoro blanco	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	100.00	5/1/2021 1:00:00 p.m.
63	Junta de cera	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O	100.00	5/1/2021 1:00:00 p.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Rom América
Firma
Rom América
Nombre y Apellido
MINISTERIO PÚBLICO
DEPARTAMENTO DE COMPRAS

Munir de la Cruz
Firma
Munir de la Cruz
Nombre y Apellido
PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
		METROPOLITANA DO		
68	Tubo PVC 2 SDR 41	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	100.00	5/1/2021 1:00:00 p.m.
69	Codo PVC de drenaje 2	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	100.00	5/1/2021 1:00:00 p.m.
66	Galon de Cemento PVC 32 onz.	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	100.00	5/1/2021 1:00:00 p.m.
67	Reduccion PVC bushing 3 x 2	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	100.00	5/1/2021 1:00:00 p.m.
61	Parrilla de piso 4	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	100.00	5/1/2021 1:00:00 p.m.
55	Mezcladora para bañera	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	100.00	5/1/2021 1:00:00 p.m.
56	Llave empostrada	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	100.00	5/1/2021 1:00:00 p.m.
53	Adaptador Hembra 15 mm 1/2 bronce para polietileno	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	100.00	5/1/2021 1:00:00 p.m.
54	Llave angular 1/2 x 3/8	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	100.00	5/1/2021 1:00:00 p.m.
59	Manguera de lavamano	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	100.00	5/1/2021 1:00:00 p.m.
60	Rejilla de piso 1 1/2	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	100.00	5/1/2021 1:00:00 p.m.
57	Sifon de 2	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	100.00	5/1/2021 1:00:00 p.m.
58	Mezcladora para lavamanos	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	100.00	5/1/2021 1:00:00 p.m.
35	Conectores para liquitape 3/4	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	100.00	5/1/2021 1:00:00 p.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

R. Amador
Firma
Ron Amador
Nombre y Apellido

Munir de la Cruz
Firma
Munir de la Cruz
Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
12	Conector de varilla de tierra	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	100.00	5/1/2021 1:00:00 p.m.
13	Barras chanel de 3/4	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	100.00	5/1/2021 1:00:00 p.m.
10	Liquit Tape 2 (Pie)	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	100.00	5/1/2021 1:00:00 p.m.
11	Varilla de tierra 5/8x6 de cobre	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	100.00	5/1/2021 1:00:00 p.m.
16	Conectores de empalme 3/0	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	100.00	5/1/2021 1:00:00 p.m.
17	Alambre #6 (Pie)	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	100.00	5/1/2021 1:00:00 p.m.
14	Conectores LT de 2	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	100.00	5/1/2021 1:00:00 p.m.
15	Conectores LT de 3	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	100.00	5/1/2021 1:00:00 p.m.
9	Caja de registro 24 x 12 x 8 (Nema 3r)	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	100.00	5/1/2021 1:00:00 p.m.
3	Conector EMT de 2	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	100.00	5/1/2021 1:00:00 p.m.
4	Maembreaker 200 Amp	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	100.00	5/1/2021 1:00:00 p.m.
1	Lampara Tipo Cobra Led 120 W	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	100.00	5/1/2021 1:00:00 p.m.
2	Tuberia EMT de 2	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	100.00	5/1/2021 1:00:00 p.m.
7	Conectores de empalme (2/0)	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	100.00	5/1/2021 1:00:00 p.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

R. P. P. P. P.
Firma
Rosa América Puellos
Nombre y Apellido

Munir de faires Calum
Firma
Munir de faires Calum
Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
8	Tape de goma	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	100.00	5/1/2021 1:00:00 p.m.
5	Panel Bord (Barras de 300 amp) x 208V-110V (mono fasico) Breaker doble 100 Amp , Breakers dobles 80 Amp	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	100.00	5/1/2021 1:00:00 p.m.
6	Registro 24 x 12 x 6 (Nema 2)	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	100.00	5/1/2021 1:00:00 p.m.
29	Balastro 3 x 32 watts	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	100.00	5/1/2021 1:00:00 p.m.
30	Bombillo de 20 watts	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	100.00	5/1/2021 1:00:00 p.m.
27	Caja de tubo de 18 x 65000k	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	100.00	5/1/2021 1:00:00 p.m.
28	Mufa electrica de 3 pulg. Con abrazadera	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	100.00	5/1/2021 1:00:00 p.m.
33	Liqui tape (No reforzado) 3/4 (Pie)	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	100.00	5/1/2021 1:00:00 p.m.
34	Registro 2 x4 combinado	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	100.00	5/1/2021 1:00:00 p.m.
31	Registro 12 x 12 x 6 Nema 3	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	100.00	5/1/2021 1:00:00 p.m.
32	Lamparas tipo cobra led 150 watts	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	100.00	5/1/2021 1:00:00 p.m.
26	Caja de tubo de 32 x 65000k	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	100.00	5/1/2021 1:00:00 p.m.
20	Tarugo de 1/2 x 5/16	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	100.00	5/1/2021 1:00:00 p.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Rom América
Firma
Nombre y Apellido



Manuel de Lourdes Orlin
Firma
Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
21	Tornillo de 5/16 x 2	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	100.00	5/1/2021 1:00:00 p.m.
18	Alambre 3/0 (Pie)	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	100.00	5/1/2021 1:00:00 p.m.
19	Abrazadera para channer(unitron) 3	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	100.00	5/1/2021 1:00:00 p.m.
24	Abrazadera de 2	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	100.00	5/1/2021 1:00:00 p.m.
25	Conectores de emparme 3	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	100.00	5/1/2021 1:00:00 p.m.
22	Arandela la 3/8	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	100.00	5/1/2021 1:00:00 p.m.
23	Liquit tape 3 (Pie)	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	100.00	5/1/2021 1:00:00 p.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

[Firma]
Firma
Rosa América Guello
Nombre y Apellido

[Firma]
Firma
Manu de Lourdes Calum
Nombre y Apellido